



MARS PÅ KNERTEN

Februar har sust forbi, og vi har avsluttet temaet om Skinnvotten. Vi har lekt og hørt masse om eventyret, og samtidig fått inn temaet vennskap og inkludering. Vi har fokus på hvordan vi snakker til hverandre, og hvordan vi er sammen. Det er mye hyggeligere når vi sier og gjør fine ting til hverandre.

Vi har gjennomført ski- og akedag, der vi var ute mye av dagen. Både ski og akematter ble flittig brukt. Pølsekiosk til lunsj var veldig stas. Skolestarterne har også hatt en ekstra akedag med skolestarterne i Grettegutua – det var morro med en stooooor akebakke! 😊 Ellers har vi også markert samenes nasjonaldag. Ilyas hadde samlingsstund med noen av barna der vi hørte på joik, så på bilder og snakket om samer. Noen var også ute og malte i snøen med fargene i flagget til samene. Til lunsj hadde vi samenes nasjonalmat, Bidos (lapskausblanding og reinkjøtt). Tiril har også hatt formingsaktivitet med de minste og mellomste, der de malte en lavvo på vinduet ut mot uteplassen, og der fikk flere av barna være med å male håndavtrykk som ble hatten på bildene av seg selv.

Ellers har vi hatt karneval, som var veldig stas. Vi hadde ulike aktiviteter gjennom dagen, som for eksempel disco, fiske etter fangst og samlingsstund der alle som ville kunne vise seg fram.

Vi tar imot årets første vårmåned med åpne armer, og vi skal ha ekstra fokus på leken og lade opp til Sydentur mot slutten av måneden.

Ellers ønsker vi å minne om 2 ting;

- Vi setter opp «**ha-med-dager**», der barna kan ha med seg leker. Utenom disse dagene er det ønskelig at lekene ikke blir med i barnehagen da dette skaper en uro i barnegruppen.
- I **hvilestund** kan barna ha **en bamse** hjemmefra, som da sover på bamshotellet i barnehagen utenom hvilestund. Vi ønsker ikke at barna skal ha med mange forskjellige bamser og bytte denne bamsen ut, så det er fint om det er en bamse som barna «klarar seg uten» hjemme.

I løpet av uke 12 blir det gjennomført foreldresamtaler. Tidene blir lagt ut i samtalebooking i IST, og hvis tidene ikke skulle passe, så si ifra på avdelingen. Vi ønsker at de som ikke hadde samtale i høst setter seg opp på samtale denne runden.

Denne månedens begreper er; vær & temperaturer. Begreper og ord som beskriver årstid og været, hvordan en kalender ser ut, hvilken dag det er osv.

Sola varmer godt om dagen, og snøen smelter. Det er fint om alle har regntøy/regndress og varme støvler i barnehagen slik at vi kan fortsette å være ute selv om det er vått. Ta gjerne med regnvotter. Husk å sjekke/fyll på skiftekorger jevnlig, da det blir en del våte klær for tiden – samt sjekke om uteklær trenger en vask 😊




Hvis det er noe dere lurer på så er det bare å spørre oss, så skal vi svare så godt vi kan.

Vi ønsker dere en fin mars-måned!

Månedens sang; sol, sol kom igjen

Sol, sol kom igjen
Solen er min beste venn!
Vekk med skyer, paraplyer
Hold nå opp å regne!
Sol, sol kom igjen
Solen er min beste venn
Varm meg her, og varm meg der,
Og varm meg alle veier



MARS 2025		TEMA:			
Månedens sang: Sol, sol kom igjen		- Barnehagedagen: Vi markerer barnehagedagen for å synliggjøre jobben som gjøres i barnehagen.			
		- «Syden»: Vi tar en liksomreise til Syden for å bidra til barnas kompetanse på rollelek.			
		RAMMEPLANEN SIER:			
		- «Vi skal bidra til at barna får felles erfaringer som grunnlag for lek og legge til rette for utvikling av leketemaer.» (RP 2021, s. 15).			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
10	3/3 Temasamling: <i>Hva er lek for deg?</i>	4/3 KLUBB Stjerne (2021) turdag	5/3 LEKEGRUPPER Varmmat: Rundstykker	6/3 Skolestartere turdag	7/3 
11	10/3 	11/3 BARNEHAGEDAGEN «La leken leve»	12/3 LEKEGRUPPER	13/3 Skolestartere turdag Varmmat: Havregrøt	14/3
12	17/3 <i>Foreldresamtaler</i> →	18/3 KLUBB Stjerne (2021) turdag	19/3 LEKEGRUPPER	20/3 Skolestartere turdag Varmmat: Ostesmørbrød	21/3
13	24/3 Temasamling: <i>Hva er Syden?</i>	25/3 KLUBB Måne (2020) turdag	26/3 SYDENTUR! 	27/3 Skolestartere turdag	28/3 Fellessamling med Kvisten
BURSDAGSBARN:					